
25/11/2019 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 25/11/2019 16:35:23 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160026 - COMANDO DA 22ª BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico 00011/2019 00013/2019 65407000455201916 Não Não

Área de Trabalho

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

16  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

14613 - Manutenção de Poço Artesiano
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

1 10 Serviço 28/08/2020 0 5

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 10 R$ 3.098,3200

 
0 5 5 Aceita 

14613 - Manutenção de Poço Artesiano
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

2 8 Serviço 28/08/2020 0 4

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 8 R$ 5.980,0000

 
0 4 4 Aceita 

150930 - FILTRO DE ÁGUA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

5 10 UNIDADE 28/08/2020 0 5

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º VEXER 10 R$
26.099,3200

 
0 5 5 Aceita 

150930 - FILTRO DE ÁGUA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

9 15 UNIDADE 28/08/2020 0 8

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º ETATRON 15 R$
1.980,3200

 
0 8 8 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

14 3 Serviço 28/08/2020 0 2

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 3 R$ 1.500,3200

 
0 2 2 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

21 5 Serviço 28/08/2020 0 3

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 5 R$ 2.020,3200

 
0 3 3 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

25 60 Serviço 28/08/2020 0 24

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 60 R$ 189,3200

 
0 10 10 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

29 30 Serviço 28/08/2020 0 27

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 30 R$ 182,3200

 
0 12 12 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

30 10 Serviço 28/08/2020 0 5

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 10 R$ 345,3200

 
0 5 5 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

41 5 Serviço 28/08/2020 0 2

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 5 R$ 1.140,3200

 
0 2 2 Aceita 

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

45 60 Serviço 28/08/2020 0 30

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 60 R$ 111,2500

 
0 30 30 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

javascript:visualizarItemSolicitacao(5102993);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5102994);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5102999);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103010);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103013);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103016);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103023);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103025);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103030);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103032);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103033);


25/11/2019 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 2/2

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

13595 - Manutenção / Higienização de Resrvatório de Água
Potável
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

46 20 Serviço 28/08/2020 0 10

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 20 R$ 158,9900

 
0 10 10 Aceita 

150930 - FILTRO DE ÁGUA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

49 60 UNIDADE 28/08/2020 0 32

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PLANETA
ÁGUA 60 R$

672,0000

 
0 30 30 Aceita 

150930 - FILTRO DE ÁGUA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

50 20 UNIDADE 28/08/2020 0 10

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PLANETA
ÁGUA 20 R$

798,3000

 
0 10 10 Aceita 

150930 - FILTRO DE ÁGUA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

53 100 UNIDADE 28/08/2020 0 80

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PLANETA
ÁGUA 100 R$

12,9900

 
0 50 50 Aceita 

150930 - FILTRO DE ÁGUA
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

54 100 UNIDADE 28/08/2020 0 65

15.622.879/0001-80 - AGUA NORTE -
TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES
AMBIENTAIS L

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º PLANETA
ÁGUA 100 R$

44,2000

 
0 50 50 Aceita 

16 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103034);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103035);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103036);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103037);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5103038);

